Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
    четырнадцатая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.03. 2019 г  № 116                                                                   с. Ключи

О внесении изменений в решение от 20.12.2013 №205
«Об утверждении порядка ведения реестра
муниципального имущества муниципального
образования Ключевский район Алтайского края»

        В соответствии с подпунктом «г» пункта2 поручения Президента Российской Федерации от 05.04.2018 №Пр-817ГС

Районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

          1. Пункт 8 Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Ключевский район изложить в следующей редакции «Сведения об объектах учета, содержащихся в реестре, носят открытый характер и предоставляются любым заинтересованным лицам в виде выписок из реестра. Предоставление сведений об объектах учета осуществляется органом местного самоуправления, уполномоченным на ведение реестра, на основании письменных запросов в 10-дневный срок со дня поступления запроса.
Ежегодно после утверждения реестра, сведения об объектах, находящихся в муниципальной собственности, публикуются на официальном сайте в сети Интернет.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию РСД по экономике и бюджету (Рыдкин С.П.)

Председатель районного Собрания депутатов                                Н.И. Заикин

[bookmark: _GoBack]